ut eius ope latius effundatur sana Ecclesiae doctrina. Non
exigua quidem huius propositi laus est, atque initendum
tibi tuisque sociis ut illud penitus assequamini. — Id vero

commodissime fiet, si ii qui vacant quotidianae scriptionî
sedulo spiritum foveant concordiae et pacis ne partium
civilium studiis abripiantur quae Hispanos fidèles in diversa
trahunt ; si religiose absoluteque pareant iis quae ab Apo
stólica Sede praecepta sunt ad haec tollenda dissidia et fir-
mandam animorum coniunctionem, quam Christus Dominus
constare voluit inter omnes credituros in se ; demum si in
rébus agendis docilem retineant obedientiam Episcopis
debitam, qui tradita a gloriosis maioribus servantes instituta
huic arci veritatis adhaerent arctissime. — Quum haec

scriptorum ephemeridum officia sint, miserum sane est quod
ii non desint qui ab ipsis desciscunt ; imo eo deveniant ut
verbis abutantur litterisque Nostris, quibus parem in omnes

benevolentiam praestamus, ut eos impetant qui aliter ac

¡psi de re publica sentiunt, et tristes foveant concertationes.

Quo facto nihil est indignius, quippe eo spectat ut tuendae
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religionis obtentu privatae sîmultates exerceantur, ingenti >s .

cum iactura ipsius religionis et caritatis, quam impense et rSgo.

constanter commendamus, ut omnes in Domino idem sa-

piant ac velint.

Nostï, dilecte fili, opportune parari ad arctam hanc con- invitât

¡unctionem fovendam (qua nihil Nobis est antiquius nihil ut commen-

enixius expetendum tam necessario rei christianaetempore)
catholicorum virorum indictum Caesaraugustae conventum. t"

Quare haud ambigimus quin ephemeris tua plurimum f^xime"-* * ' r habendum,

operae collatura sit quo magis excitet studiosos sui ac le- a quo muí-

dores omnes, ut quacumque valent ratione et ope studiis ¿îwwnfta

obsecundent sacrorum Antistitum, qui huic conventui prae- sferaf-

erunt, quo plenius opiatos habeat exitus.

Нас freti fiducia tibi, dilecte fili, tuisque sociis, née non

iis qui ephemeridis tuae editioni subscripsere et reliquis
eiusdem lectoribus Apostolicam benedictionem peramanter

impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 15 Martii 1890,

Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

LEO PP. XIII.
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DE SEDANDO DISCORDIARUM STUDIO. r

w*
У

20
MART.
iSço.

?
«

»1
P
?

JM huic opportuna tempori, turn Nobis gratis-
sima extitit epístola ad clerum et populum tibi
créditos a te data.ac per dilectum filiutn Nostrum